



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-31032023-244766
CG-DL-E-31032023-244766

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1392]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 29, 2023/चैत्र 8, 1945

No. 1392]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 29, 2023/CHAITRA 8, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 मार्च, 2023

का.आ. 1445(अ).—केन्द्रीय सरकार ने राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48 (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का. आ.6153 (अ) तारीख 29 दिसंबर 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उड़ीसा राज्य के कोरापुट जिले में नवप्रस्तावित रायपुर विशाखापटनम NH-130 CD इकनोमिक कॉरिडोर के कि.मी. 239.650 से कि.मी. 366.500 (०/०तहसीलदार, पोदुंगी, डिस्ट कोरापुट) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (छह लेन का बनाने), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना में उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "16 जनवरी 2023" को "प्रगतिवादी" और 16 जनवरी 2023 को 'प्रमेय' में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अनुज्ञात कर दिया है और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमिका पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए:

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3 की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त हो कर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उड़ीसा राज्य के कोरापुट जिले में नवप्रस्तावीत रायपुर विशाखापटनम एन एच-130 CD इकनोमिक कॉरिडोर के कि.मी. 239.650 से कि.मी. 366.500 (०/० तहसीलदार, पोटांगी, डिस्ट कोरापुट) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: उड़ीसा जिले का नाम: कोरापुट					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: पोटांगी				
	गांव का नाम: आम्पाबिलि				
1	495	सरकारी	पाहाड	0.2952	आबाद अजोग्य अनाबादी (४९५)
2	496	सरकारी	पाहाड	0.5617	आबाद अजोग्य अनाबादी (४९६)
3	655	सरकारी	पाहाड	0.075	आबाद अजोग्य अनाबादी (६५५)
4	857	सरकारी	कुपुलि	0.0088	आबाद अजोग्य अनाबादी (८५७)
5	858	निजी	डंगर/३	0.0921	सिन्दरी चित्रु, ऍस्/ओ-सिन्दरी लेकु (८५८)
6	859	सरकारी	कुपुलि	0.4048	आबाद अजोग्य अनाबादी (८५९)
7	941	सरकारी	पाहाड	0.0389	आबाद अजोग्य अनाबादी (९४१)
8	96	सरकारी	पाहाड	0.198	आबाद अजोग्य अनाबादी (९६)
9	97	सरकारी	पाहाड	0.209	आबाद अजोग्य अनाबादी (९७)

10	98	सरकारी	पाहाड	0.0305	आबाद अजोग्य अनाबादी (९८)
	गांव का नाम: बागंरगुरि				
11	13	निजी	डंगर/१	0.1101	मामिदी सीताया ऍस्/ओ. मामिदी सिंगाया, गाओं- बंगारगुडी (१३)
12	15	सरकारी	झोली	0.1101	आबाद अजोग्य अनाबादी (१५)
13	16	निजी	डंगर/३	0.1615	सुकुरु बटू डोरा ऍस्/ओ. सुकुरु मालू डोरा, गाओं- बंगारगुडी (१६)
14	17	निजी	डंगर/२	0.2199	सुकुरु गंगाया सुकुरु लछाया सुकुरु रामाय ऍस्/ओ. सुकुरु पोटाया, विल: बंगारगुडी (१७)
15	18	सरकारी	कुपुली	0.077	आबाद अजोग्य अनाबादी (१८)
16	19	सरकारी	गोचर	0.0018	आबाद अजोग्य अनाबादी (१९)
17	20	निजी	डंगर/२	0.5708	सुकुरु बटू डोरा ऍस्/ओ. सुकुरु मालू डोरा, गाओं- बंगारगुडी (२०)
18	25	सरकारी	कुपुली	0.3506	आबाद अजोग्य अनाबादी (२५)
19	26	सरकारी	स्मसान	0.0055	सर्व साधारण (२६)
20	8	सरकारी	नाला	0.0869	आबाद अजोग्य अनाबादी (८)
21	9	सरकारी	गोचर	0.0274	आबाद अजोग्य अनाबादी (९)
	गांव का नाम: बरज				
22	1061	निजी	डंगर/३	0.0039	पात्र रमण, पात्र सिंगना ओ, पात्र पटना, ऍस्/ओ-पात्र सिनेया, कास्ट मुकदोर, गाओं-चिकटगुडा १०६१ (१०६१)

23	1062	निजी	डंगर/३	0.0308	चंपी पकला, ऍस्/ओ-चंपी लच्छू, कास्ट-कांडा पराज, गाओं- बरजा, गुदा.चंदकजानिगूड १०६२ (१०६२)
24	1064	निजी	डंगर/३	0.0099	कर रमण, ऍस्/ओ-कर सिनेया, कास्ट लोहार, गाओं-बरजा, रायगुडा १०६४ (१०६४)
25	1143	निजी	डंगर/३	0.0189	मनिका पंदना, ऍस्/ओ-मनिका सीतना, कास्ट-मुकदोर, गाओं- बरजा, गुदा.रायगुडा ११४३ (११४३)
26	1163	निजी	डंगर/३	0.0113	खिनीबुडी पितबास ऍस्/ओ: खिनीबुडी दामोदर कास्ट: राणा गाओं- बरजा चंदका जानीगुडा ११६३ (११६३)
27	1164	निजी	डंगर/३	0.1462	मनिका पंदना, ऍस्/ओ-मनिका सीताना, कास्ट-मुकदोर, गाओं- बरजा, गुदा.रायगुडा ११६४ (११६४)
28	1165	निजी	डंगर/२	0.0282	हंताल मलाना, ऍस्/ओ-हंताल सिंगना, कास्ट-मुकदोर, गाओं-बरजा, गुदा.रायगुडा ११६५ (११६५)
29	1184	सरकारी	पाहाड	0.0072	आबाद अजोग्य अनाबादी (११८४)
30	1185	निजी	डंगर/३	0.0682	सदाम बीमाना, ऍस्/ओ-सदाम सिंगना, कास्ट-मुकदोर, विलेज-बरजा, गुदा.रायगुडा ११८५ (११८५)
31	1187	सरकारी	पाहाड	0.0367	आबाद अजोग्य अनाबादी ११८७ (११८७)
32	1188	निजी	डंगर/१	0.1339	हंताल मलान, ऍस्/ओ-हंताल सिंगना, कास्ट-मुकदोर, गाओं- बरजा, गुदा.रायगुडा ११८८ (११८८)

33	1193	निजी	डंगर/१	0.0365	सदाम बीमान, ऍस्/ओ-सदाम सिंगना, कास्ट-मुकदोर, गाओं-बरजा, गुदा.रायगुडा ११९३ (११९३)
34	1194	निजी	डंगर/१	0.0279	हंताल मलान ऍस्/ओ. हंताल सिंगना, गुडा रायगुडा (११९४)
35	1196	सरकारी	बस्ती	0.0203	परमबोका (११९६)
36	1233	निजी	धान/१	0.0055	सतम बिमला, ऍस्/ओ-सतम सिंगना, कास्ट-मुकदोर, गाओं -रायगुडा १२३३ (१२३३)
37	1328	सरकारी	पाहाड़	0.0054	आबाद अजोग्य अनाबादी १३२८ (१३२८)
38	647	सरकारी	सड़क	0.0044	रेवन्यू डिपार्टमेंट ६४७ (६४७)
39	656	निजी	डंगर/३	0.0098	लंबोधर पोडाल, ऍस्/ओ. संन्यासी पोडाल, बरजा (६५६)
40	658	निजी	डंगर/३	0.017	मेदकर भीमुदु, ऍस्/ओ-मेदकर तमाया, कास्ट-कांडा पराज,गाओं- बरजा, गुडा . पांडुरुजनिगूड ६५८ (६५८)
41	661	सरकारी	सड़क	0.0709	रेवन्यू डिपार्टमेंट ६६१ (६६१)
42	663	निजी	डंगर/३	0.0587	कड़ा बुदुर ऍस्/ओ: कड़ा माणिक कास्ट: राणा गाओं- बरजा गुडा.पांडुरुजनिगूड ६६३ (६६३)
43	664	निजी	धान/३	0.2323	कड़ा शुक्र नाएक ऍस्/ओ: कड़ा माणिक कास्ट: राणा गाओं- बरजा गुदा.पांडुजानिगूड ६६४ (६६४)
44	665	सरकारी	पानी नाला	0.0288	आबाद अजोग्य अनाबादी ६६५ (६६५)

45	666	निजी	डंगर/३	0.1485	कड़ा बुदुर ऍस्/ओ: कड़ा माणिक कास्ट: राणा गाओं- बरजा गुडा. पांडुरुजनिगूड ६६६ (६६६)
46	667	सरकारी	गोचर	0.4207	रखित ६६७ (६६७)
47	677	सरकारी	पतित	0.0427	आबाद जोग्य अनाबादी (६७७)
48	678	निजी	धान/३	0.1375	कदनदीपी गुरु, ऍस्/ओ-कड़ा मणिका, कास्ट-राणा, गाओं-बरजा, गुडा. पांडुरुजनिगुडा ६७८ (६७८)
49	719	निजी	धान/१	0.1726	करा नारायण, करा मासिआ, ऍस्/ओ- करा अर्जुन, कास्ट-लोहार, गाओं-बरजा ७१९ (७१९)
50	720	सरकारी	पतित	0.0662	आबाद अजोग्य अनाबादी ७२० (७२०)
51	721	निजी	धान/२	0.0044	कर सिनया, ऍस्/ओ. कर पड़या, बरजा (७२१)
52	723	निजी	डंगर/३	0.0842	कर नारायण, कर मासिया, ऍस्/ओ-कर अर्जुन, कास्ट-लोहार, गाओं- बरजा ७२३ (७२३)
53	742	निजी	डंगर/२	0.032	कड़ा शुक्र नैका, ऍस्/ओ. कड़ा मणिका, पंडिजानिगूड (७४२)
54	744	सरकारी	सड़क	0.0133	परमबोका ७४४ (७४४)
55	745	निजी	डंगर/२	0.071	चंपी जोगी, ऍस्/ओ-चंपी सिनया, चंपी तौदू, ऍस्/ओ-चंपी संन्यासी, कास्ट-कन्ध परजा, गाओं- बरजा, गुदा. पांडुरुजनिगूड ७४५ (७४५)
56	752	निजी	डंगर/३	0.0998	पडल रमण, ऍस्/ओ-पडल पेड़ाया, कास्ट-मुकदोर, गाओं- बरजा ७५२

					(752)
57	753	निजी	डंगर/२	0.0152	चंपी जोगी, ऍस्/ओ-चंपी सिनया, चंपी तौदू, ऍस्/ओ-चंपी संन्यासी, कास्ट-कन्ध परजा, गाओं- बरजा, गुदा. पांडुरुजनिगूडा ७५३ (७५३)
58	760	निजी	डंगर/३	0.0112	पोडल नुकना, पडल पटना, पोडल राजन, ऍस्/ओ. पोडल सिनाया, बरजा (७६०)
59	762	सरकारी	कच्चा सड़क	0.1786	सर्व साधारण (७६२)
60	763	निजी	डंगर/३	0.0333	चड़ल गौराना, ऍस्/ओ. चदल पंदना, बरजा (७६३)
61	764	निजी	डंगर/२	0.0084	गेमेल गुंडना, गेमेल बुचना, ऍस्/ओ. गेमेल बड़ना, बरजा (७६४)
62	765	सरकारी	पत्थर बनी	0.0006	आबाद अजोग्य अनाबादी (७६५)
63	781	निजी	डंगर/२	0.0178	पंगी सिंगना, ऍस्/ओ. पंगी बुचना, बरजा (७८१)
64	782	निजी	डंगर/२	0.011	पडल बुचना, पोडल लछन, पोडल गुला, ऍस्/ओ. पोडल सिंगना, बरजा (७८२)
65	783	सरकारी	पतित	0.0678	आबाद जोग्य अनाबादी (७८३)
66	784	निजी	डंगर/२	0.0032	पडल लंबू, पडल राजेन ऍस्/ओ: पडल अदुआना कास्ट: मुकदोर, गाओं- बरजा ७८४ (७८४)
67	785	निजी	डंगर/१	0.1146	छेड़ला गौराना ऍस्/ओ: छेड़ला पंदना कास्ट: मुकदोर गाओं- बरजा ७८५ (७८५)
68	786	सरकारी	कच्चा सड़क	0.105	आबाद जोग्य अनाबादी (७८६)

69	787	निजी	डंगर/२	0.0897	पंगी सिंगना, ऍस्/ओ. पंगी बुचना, बरजा (७८७)
70	788	निजी	डंगर/२	0.0315	लंबोधर पोडल, ऍस्/ओ. संन्यासी पोडल, बरजा (७८८)
71	790	निजी	डंगर/१	0.0158	जेटी बीमाना, जेटी पोतना, ऍस्/ओ. जेटी कसना, बरजा (७९०)
72	792	सरकारी	रास्ता	0.0285	आबाद जोग्य अनाबादी (७९२)
73	813	निजी	डंगर/२	0.1227	जेटी बीमाना, जेटी पोतना, ऍस्/ओ. जेटी कसाना, बरजा (८१३)
74	815	निजी	डंगर/२	0.0002	गेमेल कनया, ऍस्/ओ. गेमेल तमया, बरजा (८१५)
75	875	निजी	डंगर/३	0.032	गेमेल कनाया, ऍस्/ओ. गेमेल तमाया, कास्ट: मुकदोर, गाओं- बरजा (८७५)
76	876	सरकारी	पत्थर बनी	0.0385	आबाद जोग्य अनाबादी (८७६)
77	878	सरकारी	पानी नाला	0.0375	आबाद जोग्य अनाबादी (८७८)
78	879	सरकारी	पतित	0.0726	आबाद जोग्य अनाबादी (८७९)
79	880	सरकारी	कच्चा सड़क	0.1204	आबाद जोग्य अनाबादी (८८०)
80	882	निजी	धान/३	0.0002	पोडल नुकना, पडल पटना, पोडल राजन, ऍस्/ओ. पोडल सिनाया, बरजा (८८२)
81	883	सरकारी	पत्थर बनी	0.0194	आबाद जोग्य अनाबादी (८८३)
82	884	निजी	डंगर/३	0.0028	पोडल नुकना, पडल पटना, पोडल राजन, ऍस्/ओ. पोडल सिनाया, बरजा (८८४)

83	885	निजी	डंगर/३	0.1175	पोडल संन्यासी, ऍस्/ओ. पोडल पेड़ाया, बरजा (८८५)
84	894	निजी	डंगर/२	0.6984	पडल बीमाना, ऍस्/ओ-पडल बसना, कास्ट-मुकदोर, गाओं- बरजा ८९४ (८९४)
85	978	निजी	डंगर/३	0.0005	चडल गौराना, ऍस्/ओ. चदल पंदना, बरजा (९७८)
86	979	निजी	डंगर/३	0.0206	गेमेल कनया, ऍस्/ओ. गेमेल तमया, बरजा (९७९)
87	981	सरकारी	कच्चा सड़क	0.0734	आबाद जोग्य अनाबादी (९८१)
गांव का नाम: देओपटार्गि					
88	1500	निजी	डंगर/१	0.0001	पंगी टीला, ऍस्/ओ-केतु, गुदा जिरिजरा (१५००)
89	1534	निजी	डंगर/३	0.0246	पंगी तिली, ऍस्/ओ-पंगी केतु, कास्ट-कन्ध, गाओं- देओपटांगी, गुदा जिरिजरा १५३४ (१५३४)
90	1535	सरकारी	गोचर	0.0168	आबाद अजोग्य अनाबादी (१५३५)
91	1538	निजी	डंगर/२	0.0015	खींबुडी मंगल ऍस्/ओ. खींबुडी हरी खींबुडी अर्जुन, ऍस्/ओ. खींबुडी श्यामसुंदर, देओपटांगी (१५३८)
92	1539	सरकारी	नदी	0.0045	आबाद अजोग्य अनाबादी (१५३९)
93	1540	सरकारी	गोचर	0.1119	रखियत अनाबादी १५४० (१५४०)
94	1541	निजी	धान/१	0.0109	पंगी बसु ऍस्/ओ. पंगी दासू, गुदा जिरिजरा (१५४१)
95	1545	निजी	डंगर/३	0.0534	कर दंडू, ऍस्/ओ-कर मणि, कास्ट-कन्ध,

					गाओं- देओपटांगी, गुदा जिरिजीरा १५४५ (१५४५)
96	1546	निजी	डंगर/२	0.0457	मंडल घासी, ऍस्/ओ-मंडल बड़ा, कास्ट- परजा, गाओं-चिन्तालगूड १५४६ (१५४६)
97	1568	सरकारी	रास्ता	0.0771	सर्वसाधारण १५६८ (१५६८)
	गांव का नाम: गुप्ता				
98	122	सरकारी	गोचर	0.0002	रखियत अनाबादी १२२ (१२२)
99	123	निजी	डंगर/२	0.0553	पम्बिया संबर, ऍस्/ओ-पम्बिया संन्यासी, कास्ट-गड़बा, गाओं- गुप्ता, गुदा धोलरंगिनीगुडा १२३ (१२३)
100	124	निजी	धान/२	0.1482	चुपिया गडुआ, ऍस्/ओ-चुपिया बूटू, कास्ट-गड़बा, गाओं- गुप्ता, गुदा धोलरंगिनीगुडा १२४ (१२४)
101	125	सरकारी	रास्ता	0.0471	सर्व साधारण १२५ (१२५)
102	126	निजी	धान/३	0.0001	चपड़ी मंगल, ऍस्/ओ-चपड़ी संन्यासी, कास्ट-गड़बा, गाओं- गुप्ता, गुदा धोलरंगिनीगुडा (१२६)
103	131	निजी	धान/२	0.0028	चुपिया रेली नायक, ऍस्/ओ-चुपिया बूटी नायक, कास्ट-गड़बा, गाओं- गुप्ता, गुदा धोलरंगिनीगुडा १३१ (१३१)
104	171	निजी	डंगर/१	0.0403	कनिया रेली, ऍस्/ओ-कनिया आइता, कास्ट-गड़बा, गाओं- गुप्ता, गुदा धोलरंगिनीगुडा १७१ (१७१)
105	172	निजी	डंगर/२	0.0783	सोदपिली रमेय, ऍस्/ओ-सोदपिली धनुसंत, कास्ट-कन्ध, गाओं- गुप्ता, गुदा झंकरगुडा १७२

					(१७२)
106	175	निजी	डंगर/१	0.0177	चपड़ी मंगल, ऍस्/ओ-चपड़ी संन्यासी, कास्ट-गड़बा, गाओं- गुप्ता, गुदा धोलरंगिनीगुडा १७५ (१७५)
107	176	निजी	डंगर/१	0.0112	मुंडागड़ी चंचदी, ऍस्/ओ-मुंडागड़ी बुडा, कास्ट-गड़बा, गाओं- गुप्ता, गुदा धोलरंगिनीगुडा १७६ (१७६)
108	177	निजी	डंगर/१	0.0199	चुपिया गडुआ, ऍस्/ओ-चुपिया बूट, कास्ट-गड़बा, गाओं- गुप्ता, गुदा धोलरंगिनीगुडा १७७ (१७७)
109	178	निजी	डंगर/१	0.0229	पम्बिया रंगू, ऍस्/ओ-पम्बिया संन्यासी, कास्ट-गड़बा, गाओं- गुप्ता, गुदा धोलरंगिनीगुडा १७८ (१७८)
110	179	निजी	डंगर/१	0.0009	सोदपिली रुपा, सोदपिली रामाय, ऍस्/ओ. सोदपिली धनसन्त, गुप्ता (१७९)
111	432	निजी	डंगर/२	0.0113	सोदपिली दासू, सोदपिली टंगू, ऍस्/ओ. सोदपिली सलापू, गुप्ता (४३२)
112	445	निजी	डंगर/२	0.0343	सोदपिली मालती, ऍस्/ओ-सोदपिली अंबी, कास्ट-कन्ध, गाओं- गुप्ता, गुदा झंकरगुडा ४४५ (४४५)
113	580	सरकारी	रास्ता	0.0121	सर्व साधारण (580)
114	582	निजी	डंगर/१	0.0044	सोदपिली बंदूरा, ऍस्/ओ-सोदपिली आम्बेरी, कास्ट-कन्ध, गाओं- गुप्ता, गुदा झंकरगुडा ५८२ (५८२)
115	583	निजी	डंगर/१	0.0372	सोदपिली सानू, ऍस्/ओ-सोदपिली सना, कास्ट-कन्ध, गाओं- गुप्ता ५८३

					(५८३)
116	584	निजी	डंगर/१	0.0386	सोदपिली कार्ल, ऍस्/ओ-सोदपिली सना, कास्ट-कन्ध, गाओं- गुप्ता ५८४ (५८४)
117	585	निजी	डंगर/२	0.0042	गुप्ता शुक्र, ऍस्/ओ-गुप्ता गुरु, कास्ट- राणा, गाओं- गुप्ता ५८५ (५८५)
118	587	सरकारी	रास्ता	0.0122	सर्व साधारण ५८७ (५८७)
119	588	निजी	डंगर/३	0.0014	सर्व बुदुबुदु, सर्व संबर, ऍस्/ओ-सर्व देंगा, कास्ट-राणा, गाओं- गुप्ता, गुदा पिपलगुडा ५८८ (५८८)
120	589	निजी	डंगर /३	0.4	सर्व घासी, ऍस्/ओ. सर्व सानू, पिपलगुडा (५८९)
121	591	निजी	डंगर/२	0.0248	शगरी बुदु, ऍस्/ओ-शगरी शुक्र, कास्ट- राणा, गाओं- गुप्ता ५९१ (५९१)
122	592	निजी	डंगर/१	0.0082	माणिक कटना ऍस्/ओ: माणिक सिनाया कास्ट: नुका डोरा गाओं- गुप्ता ५९२ (५९२)
123	598	निजी	डंगर/२	0.001	सोदपिली टिंगु, ऍस्/ओ. सोदपिली अम्बेरी, झंकरगुडा (५९८)
124	599	निजी	डंगर/२	0.0002	सोदपिली बासु, ऍस्/ओ. सोदपिली हरी, झंकरगुडा (५९९)
125	600	निजी	डंगर/२	0.0652	बलराम खिनीबुडी, ऍस्/ओ-पद्मनाव खिनीबुडी, कास्ट-राणा, गाओं- पिपलगुडा, मौजा-गुप्ता ६०० (६००)
126	604	निजी	डंगर/२	0.0582	बलराम खिनीबुडी, ऍस्/ओ-पद्मनाव खिनीबुडी, कास्ट-राणा, गाओं- पिपलगुडा, मौजा-गुप्ता ६०४

					(६०४)
127	605	निजी	डंगर/२	0.0881	खिनीबुडी लिंगा, ऍस्/ओ-खिनीबुडी सानू, कास्ट-राणा, गाओं- गुप्ता, गुदा पिपलगुडा ६०५ (६०५)
128	610	सरकारी	गोचर	0.0053	रखित अनाबादी (६१०)
129	611	सरकारी	रास्ता	0.055	सर्व साधारण ६११ (६११)
130	613	निजी	डंगर/३	0.0312	खिनीबुडी मंगल, ऍस्/ओ-खिनीबुडी हरी, कास्ट-राणा, गाओं- गुप्ता ६१३ (६१३)
131	617	सरकारी	पतित	0.0521	आबाद अजोग्य अनाबादी ६१७ (६१७)
	गांव का नाम: कण्डिली				
132	1573	सरकारी	कुपुलि	0.0387	आबाद अजोग्य अनाबादी १५७३ (१५७३)
133	1589	निजी	डंगर/३	0.045	मोमिली चिनाया, ऍस्/ओ-सोमिली पकला, कास्ट-परजा, गाओं- कण्डिली, गुदा मूलपदल गुदा १५८९ (१५८९)
134	1688	सरकारी	कुपुलि	0.3286	आबाद अजोग्य अनाबादी १६८८ (१६८८)
135	1689	सरकारी	कुपुलि	0.857	आबाद अजोग्य अनाबादी १६८९ (१६८९)
136	1690	निजी	डंगर/३	0.1734	गेमेल लछया, ऍस्/ओ. गेमेल बटू, बतिगुडा (१६९०)
137	1691	सरकारी	पत्र जंगल	0.0979	आबाद जोग्य अनाबादी (१६९१)
138	1692	निजी	डंगर/३	0.127	गेमेल तमन, ऍस्/ओ-गेमेल मुदुली, कास्ट- कन्ध, गाओं- कण्डिली, गुदा बतिगुडा १६९२ (१६९२)
139	1756	सरकारी	पत्र जंगल	0.0018	आबाद अजोग्य अनाबादी १७५६

					(१७५६)
	गांव का नाम: ओलापारु				
140	117	निजी	डंगर/२	0.0254	मुसूरी चिती डोरा, मुसूरी सीमाना डोरा, ऍस्/ओ-मुसूरी चिनाया डोरा, कास्ट-मुकदोर, गाओं- ओलापारु ११७ (११७)
141	118	निजी	धान/३	0.003	मुसूरी बदासिंगना डोरा, मुसूरी टेले डोरा, मुसूरी चिती डोरा, मुसूरी कनप डोरा, मुसूरी सिंगना डोरा, मुसूरी पति डोरा, ऍस्/ओ-मुसूरी पांडु डोरा, कास्ट-मुकदोर, गाओं- ओलापारु ११८ (११८)
142	139	निजी	डंगर/३	0.033	मुसूरी बदासिंगना डोरा, मुसूरी टेले डोरा, मुसूरी चिती डोरा, मुसूरी कनप डोरा, मुसूरी सिंगना डोरा, मुसूरी पति डोरा, ऍस्/ओ-मुसूरी पांडु डोरा, कास्ट-मुकदोर, गाओं- ओलापारु १३९ (१३९)
143	140	निजी	डंगर/२	0.1211	मुसूरी बड़ा सिंगना डोरा, मुसूरी टेले डोरा, मुसूरी चिती डोरा, मुसूरी कसप डोरा, मुसूरी सिंगना डोरा, मुसूरी पति डोरा, ऍस्/ओ. मुसूरी पांडु डोरा, ओलापारु (१४०)
144	145	सरकारी	नाला	0.0068	आबाद अजोग्य अनाबादी १४५ (१४५)
145	156	निजी	डंगर/२	0.1324	गेमेल चिनाया डोरा, गेमेल आगी डोरा, ऍस्/ओ- गेमेल गंगाना डोरा, कास्ट-मुकदोर, गाओं- ओलापारु गुदा-भलियागुडा १५६ (१५६)
146	159	निजी	डंगर/३	0.0175	मूटा कनया, ऍस्/ओ. मूटा तमया, जानीगुडा (१५९)
147	26	निजी	डंगर/३	0.1028	मुसूरी सिनाया डोरा ऍस्/ओ: मुसूरी बरी

					डोरा कास्ट: मुकदोर गाओं- ओलापारू २६ (२६)
148	27	निजी	डंगर/३	0.0938	मुसूरी पांडु डोरा, मुसूरी मालू डोरा ऍस्/ओ: मुसूरी विमान डोरा कास्ट: मुकदोर गाओं- ओलापारू २७ (२७)
149	32	सरकारी	गोचर	0.0502	रखियत अनाबादी ३२ (३२)
	गांव का नाम: पेटूरू				
150	410	सरकारी	कुपुलि	0.0195	आबाद अजोग्य अनाबादी ४१० (४१०)
151	412	निजी	डंगर/२	0.0074	रेंगा भोई लच्छू, ऍस्/ओ-रेंगा भोई गंगुलु, कास्ट-परजा, गाओं- पेटूरू गुदा-आदतिक ४१२ (४१२)
152	413	निजी	डंगर/२	0.0759	सारा चंद्रया, सारा बुदुर, ऍस्/ओ. सारा गंगुलु, गुदा सन्धिगुडा (४१३)
153	415	निजी	डंगर/३	0.0693	रेंग भोई लच्छू, ऍस्/ओ-रेंग भोई गंगुलु, कास्ट-परजा, गाओं- पेटूरू गुदा-आदतिक ४१५ (४१५)
154	419	निजी	डंगर/२	0.0232	सारा चंद्रया, सारा बुदुर, ऍस्/ओ. सारा गंगुलु, गुदा सन्धिगुडा (४१९)
155	420	निजी	डंगर/१	0.3244	रेंगा भोई लच्छू, ऍस्/ओ-रेंगा भोई गंगुलु, कास्ट-परजा गाओं- पेटूरू गुदा-आदतिक ४२० (४२०)
156	421	सरकारी	बस्ती	0.0477	रखियत ४२१ (४२१)
157	422	निजी	डंगर/२	0.0758	सारा सिनाया, सारा शुक्र, ऍस्/ओ-सारा घासी, सारा रमया, ऍस्/ओ- सारा संन्यासी, कास्ट-परजा गाओं- पेटूरू, गुदा

					आदतिकागुदा ४२२ (४२२)
158	434	निजी	डंगर/२	0.0492	रेंगा भोई लच्छू, ऍस्/ओ-रेंगा भोई गंगुलु, कास्ट-परजा, गाओं- पेदूरु गुदा-आदतिक ४३४ (४३४)
	गांव का नाम: पुकालि				
159	10	निजी	डंगर/२	0.0364	खिल सूर, ऍस्/ओ. खिल जगबंधु, मालिगुडा (१०)
160	1017	सरकारी	ग्राम्य जंगल	0.1098	परमबोका १०१७ (१०१७)
161	1018	निजी	धान/१	0.1664	जाहनू तनया मिश्र, डबल्यू/ओ-सुवास चंद्र मिश्र, कास्ट-ब्राह्मण, गाओं- पुकाली १०१८ (१०१८)
162	1019	निजी	डंगर/२	0.2042	पंगी घासी, पंगी रामुडु, ऍस्/ओ-पंगी पीड़ाना, कास्ट-कबाड़ी, गाओं- पुकाली, गुदा कटना दरगुडा १०१९ (१०१९)
163	1020	सरकारी	रास्ता	0.0308	परमबोका १०२० (१०२०)
164	1021	निजी	डंगर/२	0.0992	टी.पी. गिरिजा राजू डबल्यू/ओ- श्रीनिवास राजू , कास्ट-ख्यात्रिय,गाओं- पुकाली , पट्टांगी, कोरापुट १०२१ (१०२१)
165	1022	निजी	डंगर/२	0.1074	पार्वती गजपति, डबल्यू/ओ- नारायण गजपति, कास्ट-ख्यात्रिय,गाओं- पुकाली १०२२ (१०२२)
166	1024	निजी	धान/१	0.0107	कादरी एटा, कादरी सुकुरा, कादरी लच्छू, ऍस्/ओ. कादरी मंगल, बेदगूडा (१०२४)
167	1029	निजी	डंगर/२	0.0971	त्यादापस्पति जगन्नाथ राजू, ऍस्/ओ- त्यादापस्पति सोमीराजु, कास्ट-

					ख्यात्रिय, गाओं- पुकाली १०२९ (१०२९)
168	1030	निजी	डंगर/२	0.1886	लेया रेली, लेया लच्छू, ऍस्/ओ-लेया मंगल, लेया मंगुलु, ऍस्/ओ-लेया अनिता, कास्ट- गडब, विलेज- पुकली गुदा चपड़ी गुदा १०३० (१०३०)
169	1042	निजी	डंगर/२	0.086	जे. नारायण राजू, ऍस्/ओ-जे. कृष्ण राजू, कास्ट-ख्यात्रिय, गाओं- पुकाली १०४२ (१०४२)
170	1043	निजी	डंगर/२	0.1381	गुगा मंगुलु, ऍस्/ओ- गुगा गुलूमू, कास्ट- गडबा, गाओं- पुकाली गुदा घोड़ा घाटी १०४३ (१०४३)
171	1046	निजी	डंगर/२	0.1029	माझी त्रिनाथ, माझी नरसिंह, ऍस्/ओ- माझी कालिया, कास्ट- गडबा, गाओं- पुकाली घोड़ा घाटी १०४६ (१०४६)
172	1047	निजी	डंगर/२	0.0876	तर्दिगी लच्छू, चडींगी संबर, ऍस्/ओ- चडींगी पांडु, कास्ट-गडबा, गाओं- पुकाली गुदा घोड़ा घाटी १०४७ (१०४७)
173	1048	निजी	डंगर/१	0.0539	तर्दिगी लच्छू, तर्दिगी सम्बरा ऍस्/ओ: तर्दिगी पांडु कास्ट: गडबा गाओं- पुकाली गुदा घोड़ा घाटी १०४८ (१०४८)
174	1049	निजी	डंगर/१	0.0142	माझी त्रिनाथ, माझी नरसिंह, ऍस्/ओ. माझी कालिया,, घोड़ाघाटी (१०४९)
175	1050	निजी	डंगर/१	0.0049	कपाकू गडुआ, कपाकू लच्छू ऍस्/ओ- कपाकू आइता कास्ट-गडबा गाओं- पुकाली गुदा घड़ घटी १०५० (१०५०)
176	1051	निजी	डंगर/२	0.0014	माझी त्रिनाथ, माझी नर्सिंग ऍस्/ओ: माझी कालिया कास्ट: गडबा गाओं- पुकाली घोड़ाघाटी १०५१

					(१०५१)
177	1052	सरकारी	कच्चा सड़क	0.0764	रेवन्यू डिपार्टमेंट १०५२ (१०५२)
178	1065	सरकारी	पाहाड	0.0411	आबाद अजोग्य अनाबादी १०६५ (१०६५)
179	1079	सरकारी	पाहाड	0.1	आबाद अजोग्य अनाबादी १०७९ (१०७९)
180	1084	निजी	डंगर/२	0.5019	जेटी गुंडाना, ऍस्/ओ- जेटी रमण, कास्ट- मुकदोर, गाओं- पुकाली गुदा घोड़ा घाटी १०८४ (१०८४)
181	1085	निजी	डंगर/२	0.073	जेटी गुंडाना ऍस्/ओ: जेटी रमण कास्ट: मुकदोर गाओं- पुकाली गुदा घोड़ा घाटी १०८५ (१०८५)
182	1086	निजी	डंगर/३	0.1519	गुगा संन्यासी, ऍस्/ओ- गुगा शुक्र, कास्ट- गड़बा, गाओं- पुकाली घोड़ा घाटी १०८६ (१०८६)
183	1087	निजी	डंगर/३	0.0978	कपाकू रेली, कपाकू बैरा, ऍस्/ओ-कपाकू लच्छू, कास्ट- गड़बा, गाओं- पुकाली घोड़ा घाटी १०८७ (१०८७)
184	1089	निजी	डंगर/१	0.0261	जेटी बडी, ऍस्/ओ- जेटी रमण दारा, कास्ट-मुकदोर, गाओं- पुकाली गुदा घोड़ा घाटी १०८९ (१०८९)
185	1090	सरकारी	रास्ता	0.0091	सर्वसाधारण १०९० (१०९०)
186	1091	सरकारी	बस्ती	0.0108	रखियत अनाबादी १०९१ (१०९१)
187	1092	निजी	डंगर/१	0.0516	जेटी बोडी ऍस्/ओ: जेटी रामना दारा कास्ट: मुकदोर गाओं- पुकाली गुदा घोड़ा घाटी १०९२ (१०९२)
188	1093	निजी	डंगर/१	0.0282	जेटी गुंडाना ऍस्/ओ: जेटी रमण कास्ट:

					मुकदोर गाओं- पुकाली गुदा घोड़ा घाटी १०९३ (१०९३)
189	1102	सरकारी	बस्ती	0.0022	रखित अनाबादी (११०२)
190	1103	सरकारी	रास्ता	0.012	परमबोका ११०३ (११०३)
191	1105	निजी	डंगर/१	0.0342	गुगा संन्यासी, ऍस्/ओ- गुगा शुक्र, कास्ट- गड़बा, गाओं- पुकाली घोड़ा घाटी ११०५ (११०५)
192	1106	निजी	डंगर/१	0.0235	माझी त्रिनाथ, माझी नरसिंह, ऍस्/ओ- माझी कालिया, कास्ट- गड़बा, गाओं- पुकाली घोड़ा घाटी ११०६ (११०६)
193	1107	निजी	डंगर/१	0.0111	सारा रेली, सारा डम्बू, सारा संन्यासी, ऍस्/ओ. सारा मंगुलु, घोड़ाघाटी (११०७)
194	13	सरकारी	कच्चा सड़क	0.0724	रेवन्यू डिपार्टमेंट १३ (१३)
195	1313	निजी	डंगर/३	0.1029	पट्टनायक रुकुमणि, डबल्यू/ओ-पट्टनायक पुरुषोत्ती, कास्ट-माली, गाओं-कनियागुडा १३१३ (१३१३)
196	1314	निजी	डंगर/१	0.0053	गुन्टा तिला, ऍस्/ओ-गुन्टा पद्मनाभ, गुन्टा उद्धवा, ऍस्/ओ- गुन्टा बंधु, कास्ट - माली, गाओं- पुकाली, गुदा कनियागुडा १३१४ (१३१४)
197	17	निजी	डंगर/२	0.0009	खिला सूर, ऍस्/ओ. खिला जगबंधु, मालिगुडा (१७)
198	246	निजी	डंगर/३	0.0109	टी.पी. नरसिंह राजू, टी.पी.चंद्रशेखर राजू, टी.पी. जुगा राजू, ऍस्/ओ. सिबराम राजू, पुकली (२४६)

199	25	निजी	डंगर/२	0.2279	हंटल पिताम्बर, ऍस्/ओ-हंटल शमसुन्दर, कास्ट-माली, गाओं- पुकाली, गुदा कनियागुडा (२५)
200	251	सरकारी	पत्र जंगल	0.008	आबाद अजोग्य अनाबादी २५१ (२५१)
201	252	निजी	डंगर/२	0.073	हंटल बत्री, ऍस्/ओ-हंटल सम, कास्ट-कंध, गाओं- पुकाली, गुदा कटना डोरागुडा २५२ (२५२)
202	253	निजी	धान/१	0.1179	पडल दामुनी, ऍस्/ओ. जानी चिंगड़ा, जानीगुडा (२५३)
203	254	सरकारी	कुपुलि	0.0403	आबाद अजोग्य अनाबादी (२५४)
204	255	निजी	धान/१	0.0299	पंगी लच्छू, ऍस्/ओ. पंगी धान, कटना डोरगुडा (२५५)
205	256	सरकारी	पत्र जंगल	0.1463	आबाद अजोग्य अनाबादी २५६ (२५६)
206	257	निजी	डंगर/२	0.0049	पंगी घासी, पंगी रामुडु, ऍस्/ओ-पंगी पीड़ाना, कास्ट-कवाडी, गाओं- पुकाली, गुदा कटना दरगुडा २५७ (२५७)
207	258	निजी	डंगर/२	0.0691	हंताल कनया, हंताल सिंगना, ऍस्/ओ-हंताल पुतना, कास्ट-मुकदोर, गाओं-पुकाली गाओं- पुकाली २५८ (२५८)
208	260	निजी	धान/१	0.1765	हंताल कनया, हंताल सिंगना, ऍस्/ओ-हंताल पुतना, कास्ट-मुकदोर, गाओं-पुकाली २६० (२६०)
209	261	निजी	डंगर/३	0.3483	जानी जोगी, ऍस्/ओ. जानी बंका, जानीगुडा (२६१)
210	262	निजी	धान/१	0.0128	हंताल कनया, हंताल सिंगना, ऍस्/ओ-

					हंताल पुतना, कास्ट-मुकदोर, गाओं-पुकाली २६२ (२६२)
211	264	निजी	धान/१	0.0291	खिल मग, ऍस्/ओ-खिल मंगल, कास्ट-गडब, गाओं-पुकाली २६४ (२६४)
212	265	निजी	डंगर/३	0.0901	बारीभोई तौदू, बारीभोई संवर, ऍस्/ओ. बारीभोई पोल्लु, कास्ट: कंडडोर, गाओं-पुकाली (२६५)
213	266	निजी	धान/१	0.1112	कंगार लछना, ऍस्/ओ-कंगार बुचीदार, कास्ट-मुकदोर, गाओं-पुकाली, गुदा कटना दरगुडा २६६ (२६६)
214	267	सरकारी	स्मसान	0.0095	परमबोका २६७ (२६७)
215	269	निजी	डंगर/३	0.0227	कंगारा सिंगना, ऍस्/ओ-कंगारा बुचिडोर, कास्ट-मुकदोर, गाओं-पुकाली, गुदा कटना डोरागुडा २६९ (२६९)
216	365	निजी	डंगर/३	0.0181	कंगारा सिंगना, ऍस्/ओ-कंगारा बुचिडोर, कास्ट-मुकदोर, गाओं-पुकाली, गुदा कटना डोरागुडा ३६५ (३६५)
217	366	निजी	धान/१	0.029	पूजारी मुकुन्द, ऍस्/ओ. पूजारी लछना, कास्ट: नाकादोरा, गाओं-कटना डोरागुडा (३६६)
218	4	निजी	डंगर/२	0.008	खारा सीमा डोरा, खारा पांडु डोरा, खारा कनया डोरा, ऍस्/ओ-खारा लंबु डोरा, कास्ट-मुकदोर, गाओं-पुकाली, गुदा बरकागुडा ४ (४)
219	5	निजी	डंगर/२	0.0836	बलभद्र खारा, ऍस्/ओ-नकुल खारा, कास्ट-माली, गाओं-पुकाली मालिगुडा ५ (५)

220	50	निजी	डंगर/३	0.0101	कुमारी खिल उलसा, ऍस्/ओ-खिल मधु, गाओं- पुकाली ५० (५०)
221	595	निजी	डंगर/२	0.0097	खिल अर्जुन, ऍस्/ओ-खिल जगबंधु, कास्ट-माली, गाओं- पुकाली, गुदा कनियागुडा ५९५ (५९५)
222	606	सरकारी	कच्चा सड़क	0.0952	रेवेन्यू डिपार्टमेंट 6६०६ (६०६)
223	610	सरकारी	गोचर	0.0044	पडल राममूर्ति, ऍस्/ओ.पडल सुनाधार, कास्ट: कन्ध, गाओं- पुकाली नुआगुडा (६१०)
224	611	सरकारी	रास्ता	0.0745	पडल रमा, ऍस्/ओ. पडल भिकारी, कास्ट: डोम्बो, गाओं- पुकाली (सठिक टाइप ओफ लैंड- प्राइवेट) (६११)
225	616	निजी	डंगर/२	0.0036	हंताल पिताम्बर, ऍस्/ओ-हंताल शमसुन्दर, कास्ट-माली, गाओं- पुकाली, गुदा कनियागुडा ६१६ (६१६)
226	617	निजी	डंगर/२	0.0863	बारिक लेख्यन, ऍस्/ओ-बारिक रूपाधार, कास्ट-दंब, गाओं- पुकाली, मालिगुडा ६१७ (६१७)
227	618	सरकारी	गोचर	0.1227	रेवेन्यू डिपार्टमेंट ६१८ (६१८)
228	620	निजी	डंगर/२	0.0045	पडल रमा, ऍस्/ओ. पडल भिकारी, कास्ट: डोम्बो, गाओं- पुकाली (६२०)
229	621	निजी	डंगर/२	0.0271	पडल राममूर्ति, ऍस्/ओ-पडल सुनाधार, कास्ट-दंब, गाओं- पुकाली, गुदा नुआगुडा ६२१ (६२१)
230	622	निजी	डंगर/३	0.0008	बारिक लेख्यान, ऍस्/ओ-बारिक रूपाधार, कास्ट-दंब, गाओं- पुकाली,

					मालिगुडा ६२२ (६२२)
231	623	सरकारी	गोचर	0.1081	परमबोका ६२३ (६२३)
232	643	निजी	डंगर/२	0.0552	पेलमल सनै, ऍस्/ओ-पेलमल मंगछिया, कास्ट-दंब, गाओं- पुकाली गुदा नुआगुडा, जबर दखल, गाओं:, बारिक जयराम, बारिक लेख्यान, ऍस्/ओ-बारिक रुकधार, कास्ट-दंब, गाओं- पुकाली, गुदा. कनियामुडा एसएनए १९५० थारू ६४३ (६४३)
233	645	निजी	डंगर/२	0.0317	खिल रेली, खिल घडुआ, ऍस्/ओ-खिल बुडा, कास्ट-गडबा, गाओं- पुकाली, गुदा कनियामुडा ६४५ (६४५)
234	647	सरकारी	कच्चा सड़क	0.0875	रेवन्यू डिपार्टमेंट ६४७ (६४७)
235	65	सरकारी	नदी	0.0252	आबाद अजोग्य अनाबादी ६५ (६५)
236	79	सरकारी	कुपुलि	0.2178	आबाद अजोग्य अनाबादी ७९ (७९)
237	81	निजी	डंगर /३	0.2086	खिला पदू, ऍस्/ओ. खिला बालू, कास्ट: माली, गाओं- पुकाली, गुदा कानिगुडा (८१)
238	86	सरकारी	कुपुलि	0.0717	आबाद अजोग्य अनाबादी ८६ (८६)
	गांव का नाम: संकर				
239	1	सरकारी	नदी	0.0034	आबाद अजोग्य अनाबादी (१)
240	22	निजी	अटाल/२	0.1101	मारी सम्बा, ऍस्/ओ. मारी सिंका, कास्ट: कन्धा, गाओं- शंकर गुदा करंजीगूड (२२)
241	23	सरकारी	कच्चा सड़क	0.0206	रेवेन्यू डिपार्टमेंट (२३)
242	24	निजी	अटाल/२	0.0042	मारी सम्बा, ऍस्/ओ. मारी सिंका, कास्ट:

					कंध, गाओं- शंकर गुदा करंजीगूडा (२४)
243	26	सरकारी	नदी	0.0241	आबाद अजोग्य अनाबादी २६ (२६)
	गांव का नाम: तलगोलर				
244	195	सरकारी	धोडा	0.0014	आबाद अजोग्य अनाबादी (१९५)
245	196	निजी	डंगर/२	0.0555	बेनटकर रमया , ऍस्/ओ. बेनटकर समया , कास्ट: कोण्डाडोरा, गाओं- तलागोलार, गुदा गुणगुडा (१९६)
246	197	सरकारी	रास्ता	0.1125	सर्व साधारण १९७ (१९७)
247	227	निजी	डंगर/२	0.0716	बलदा भोई पांडु, ऍस्/ओ-नगुलु, कास्ट- कान २२७ (२२७)
248	228	सरकारी	झोला	0.0034	आबाद अजोग्य अनाबादी २२८ (२२८)
249	231	निजी	डंगर/२	0.0342	बलदा भोई नगुलु, बलदा भोई मंगड़ा, बलदा भोई घासी, ऍस्/ओ-बलदा भोई कांडा, कास्ट-कांडा पराज, गाओं- तलागोलार २३१ (२३१)
250	232	सरकारी	ग्राम्य जंगल	0.1105	रखित अनाबादी २३२ (२३२)
251	268	निजी	डंगर/३	0.0174	चिंदरी कनेया , ऍस्/ओ-चिंदरी धर्मया , कास्ट-कनददोरा , गाओं- तलागोलार २६८ (२६८)
252	59	निजी	डंगर/२	0.2673	हंताल बुदुरा, ऍस्/ओ. हंताल देबा, कास्ट: परजा , गाओं- तलागोलार (५९)
253	65	निजी	धान/२	0.0213	हंताल बुदुरा, ऍस्/ओ. हंताल देबा, कास्ट: परजा , गाओं- तलागोलार (६५)

254	69	निजी	डंगर/२	0.0374	कील सुलिया, ऍस्/ओ-कील कुसुमा, कास्ट-परजा , गाओं- तलागोलार ६९ (६९)
255	71	निजी	डंगर/३	0.1577	हंताल घेतु, ऍस्/ओ-हंताल कुश, कास्ट-परजा, गाओं- तलागोलार ७१ (७१)
256	72	सरकारी	कुपुलि	0.0134	आबाद अजोग्य अनाबादी ७२ (७२)
257	76	सरकारी	ग्राम्य जंगल	0.0749	रखित अनाबादी ७६ (७६)
गांव का नाम: तुम्बिगुरा					
258	58	निजी	डंगर/३	0.0232	नरसया सारा, सीतया सारा, ऍस्/ओ.गंगया सारा, कास्ट-पराज, गाओं-तुम्बिगुरा, गुदा खरीगुडा ५८ (५८)
259	61	निजी	डंगर/२	0.039	सिनया सिबारी, तमया सिबारी, ऍस्/ओ.मलया सिबारी, कास्ट-पराज, गाओं-तुम्बिगुरा ६१ (६१)
260	99	निजी	डंगर/२	0.2143	सिनया सिबारी, तमया सिबारी, ऍस्/ओ. मलया सिबारी, कास्ट: परजा, गाओं:- तुम्बिगुडा (९९)
			कुल	20.0155	

[फा. सं. NHAI/11013/LA/PIU-Sambalpur, Odisha/Newly Proposed/Notif.(3a)/Koraput/3D2]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi the 28th March, 2023

S.O. 1445(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), vide S.O. No. 6153(E) dated 29th December 2022, the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (six-laning), maintenance, management and operation of Newly Proposed Raipur Visakhapatnam NH-130 CD Economic Corridor on the stretch of land from Km. 239.650 to Km. 366.500 (O/o- Tahasildar, Pottangi Dist-Koraput) in the district of KORAPUT in the state of ODISHA.

And whereas the substance of the said notification has been published in "Pragativadi" in 16th January 2023 and "The Prameya" dated 16th January 2023; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Newly Proposed Raipur Visakhapatnam NH-130 CD Economic Corridor in the stretch of land from Km. 239.650 to Km. 366.500 (O/o- Tahasildar, Pottangi Dist-Koraput) in the district of KORAPUT in the state of ODISHA.

State: ODISHA District: KORAPUT					
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
Taluk: Pottangi					
Village: Ampabili					
1	495	Government	Pahada	0.2952	Aabada Ajogya Anabadi 495
2	496	Government	Pahada	0.5617	Aabada Ajogya Anabadi 496
3	655	Government	Pahada	0.075	Aabada Ajogya Anabadi 655
4	857	Government	Kupuli	0.0088	Aabada Ajogya Anabadi 857
5	858	Private	Dangara/3	0.0921	Sindiri Chitru, S/o-Sindiri Leku 858
6	859	Government	Kupuli	0.4048	Aabada Ajogya Anabadi 859
7	941	Government	Pahada	0.0389	Aabada Ajogya Anabadi 941
8	96	Government	Pahada	0.198	Aabada Ajogya Anabadi 96
9	97	Government	Pahada	0.209	Aabada Ajogya Anabadi 97
10	98	Government	Pahada	0.0305	Aabada Ajogya Anabadi 98
Village: Bangarguri					
11	13	Private	Dangara-1	0.1101	Mamidi Sitaya S/o. Mamidi Singaya, Village- Bangargudi 13
12	15	Government	Jholi	0.1101	Abada Ajogya Anabadi 15

13	16	Private	Dangara-3	0.1615	Sukuru Badu Dora S/o. Sukuru Malu Dora, Vill: Bangargudi 16
14	17	Private	Dangara-2	0.2199	Sukuru Gangaya Sukuru Lachhaya Sukuru Ramaya S/o. Sukuru Potaya, Vill: Bangargudi 17
15	18	Government	Kupuli	0.077	Abada Ajogya Anabadi 18
16	19	Government	Gochara	0.0018	Abada Ajogya Anabadi 19
17	20	Private	Dangara-2	0.5708	Sukuru Badu Dora S/o. Sukuru Malu Dora, Vill: Bangargudi 20
18	25	Government	Kupuli	0.3506	Abada Ajogya Anabadi 25
19	26	Government	Smasan	0.0055	Sarba Sadharana 26
20	8	Government	Nala	0.0869	Abada Ajogya Anabadi 8
21	9	Government	Gochara	0.0274	Abada Ajogya Anabadi 9
Village: Baraja					
22	1061	Private	Dangara/3	0.0039	Patra Ramana, Patra Singana O, Patra Patana, S/o-Patra Sineya, Caste Mukadora, Village-Chikatguda 1061 1061
23	1062	Private	Dangara/3	0.0308	Champi Pakala, S/o-Champi Lachhu, Caste-Kanda Paraja, Village-Baraja, Guda.Chandakajaniguda 1062 1062
24	1064	Private	Dangara/3	0.0099	Kara Ramana, S/o-Kara Sineya, Caste Lohara, Village-Baraja, Raiguda 1064 1064
25	1143	Private	Dangara/3	0.0189	Manika Pandana, S/o-Manika Sitana, Caste-Mukadora, Village-Baraja, Guda.Raiguda 1143 1143
26	1163	Private	Dangara/3	0.0113	Khinibudi Pitabas S/o: Khinibudi Damodar Caste: Rana Village: Baraj Chandka Janiguda 1163 1163
27	1164	Private	Dangara/3	0.1462	Manika Pandana, S/o-Manika Sitana, Caste-Mukadora, Village-Baraja, Guda.Raiguda 1164 1164
28	1165	Private	Dangara/2	0.0282	Hantal Malana, S/o-Hantal Singana, Caste-Mukadora, Village-Baraja, Guda.Raiguda 1165 1165
29	1184	Government	Pahada	0.0072	Aabada Ajogya Anabadi 1184

30	1185	Private	Dangara/3	0.0682	Sadam Bimana, S/o-Sadam Singana, Caste-Mukadora, Village-Baraja, Guda.Raiguda 1185
31	1187	Government	Pahada	0.0367	Aabada Ajogya Anabadi 1187
32	1188	Private	Dangara/1	0.1339	Hantal Malana, S/o-Hantal Singana, Caste-Mukadora, Village-Baraja, Guda.Raiguda 1188
33	1193	Private	Dangara/1	0.0365	Sadam Bimana, S/o-Sadam Singana, Caste-Mukadora, Village-Baraja, Guda.Raiguda 1185
34	1194	Private	Dangara/1	0.0279	Hantal Malana S/o. Hantal Singana, Guda Raiguda 1194
35	1196	Government	Basti	0.0203	Paramboka 1196
36	1233	Private	Dhana/1	0.0055	Satam Bimala, S/o-Satam Singana, Caste-Mukadora, Village-Raiguda 1233
37	1328	Government	Pahada	0.0054	Aabada Ajogya Anabadi 1328
38	647	Government	Sadak	0.0044	Revenue Department 647
39	656	Private	Dangar / 3	0.0098	Lambodhar Podal, S/o. Sanyasi Podal, Baraja 656
40	658	Private	Dangara/3	0.017	Medakar Bhimudu, S/o-Medakar Tamaya, Caste-Kanda Paraja, VillageBaraja, Guda. Pandurujaniguda 658
41	661	Government	Sadak	0.0709	Revenue Department 661
42	663	Private	Dangar / 3	0.0587	Kada Budura S/o: Kada Manik Caste: Rana Village: Baraja Guda.Pandurujaniguda 663
43	664	Private	Dhana/3	0.2323	Kada Sukra Naik S/o: Kada Manik Caste: Rana Village: Baraja Guda.Pandujaniguda 664
44	665	Government	Pani Nala	0.0288	Aabada Ajogya Anabadi 665
45	666	Private	Dangar / 3	0.1485	Kada Budura S/o: Kada Manik Caste: Rana Village: Baraja Guda.Pandurujaniguda 666
46	667	Government	Gochara	0.4207	Rakhyita 667

47	677	Government	Patita	0.0427	Abada Jogya Anabadi 677
48	678	Private	Dhana/3	0.1375	Kadanadipi Guru, S/o-Kada Manika, Caste-Rana, Village-Baraja, Guda. Pandurujaniguda 678
49	719	Private	Dhana/1	0.1726	Kara Narayan, Kara Masia, S/o-Kara Arjun, Caste-Lohara, Village-Baraja 719
50	720	Government	Patita	0.0662	Aabada jogya Anabadi 720
51	721	Private	Dhana/2	0.0044	Kara Sinaya, S/o. Kara Padaya, Baraja 721
52	723	Private	Dangara/3	0.0842	Kara Narayan, Kara Masia, S/o-Kara Arjun, Caste-Lohara, Village-Baraja 723
53	742	Private	Dangara/2	0.032	Kada Sukra Naika, S/o. Kada Manika, Pandijaniguda 742
54	744	Government	Sadak	0.0133	Paramboka 744
55	745	Private	Dangara/2	0.071	Champi Jogi, S/o-Champi Sinaya, Champi Taudu, S/o-Champi Sanyasi, Caste-Kanda Paraja, Village-Baraja, Guda. Pandurujaniguda 745
56	752	Private	Dangara/3	0.0998	Padal Ramana, S/o-Padal Pedaya, Caste-Mukadora, Village-Baraja 752
57	753	Private	Dangara/2	0.0152	Champi Jogi, S/o-Champi Sinaya, Champi Taudu, S/o-Champi Sanyasi, Caste-Kanda Paraja, Village-Baraja, Guda. Pandurujaniguda 753
58	760	Private	Dangara/3	0.0112	Podal Nukana, Podal Patana, Podal Rajana, S/o. Podal Sinaya, Baraja 760
59	762	Government	Kacha Sadak	0.1786	Sarba Sadharana 762
60	763	Private	Dangara/3	0.0333	Chadala Gourana, S/o. Chadal Pandana, Baraja 763
61	764	Private	Dangara/2	0.0084	Gemel Gundana, Gemel Buchana, S/o. Gemel Badana, Baraja 764
62	765	Government	Pathar Bani	0.0006	Abada ajogya anabadi 765
63	781	Private	Dangara/2	0.0178	Pangi Singana, S/o. Pangi Buchana, Baraja 781
64	782	Private	Dangara/2	0.011	Padal Buchana, Podal Lachana, Podal

					Gula, S/o. Podal Singana, Baraja 782
65	783	Government	Patita	0.0678	Abada Jogya Anabadi 783
66	784	Private	Dangara/2	0.0032	Padal Lumbu, Padala Rajena S/o: Padal Aduana Caste: Mukadora Village-Baraja 784
67	785	Private	Dangara/1	0.1146	Chedla Gaurana S/o: Chedla Pandana Caste: Mukadora Village-Baraja 785
68	786	Government	Kacha Sadak	0.105	Abada Jogya Anabadi 786
69	787	Private	Dangara/2	0.0897	Pangi Singana, S/o. Pangi Buchana, Baraja 787
70	788	Private	Dangara/2	0.0315	Lambodhar Podal, S/o. Sanyasi Podal, Baraja 788
71	790	Private	Dangara/1	0.0158	Jeti Bimana, Jeti Potana, S/o. Jeti Kasana, Baraja 790
72	792	Government	Rasta	0.0285	Abada Jogya Anabadi 792
73	813	Private	Dangara/2	0.1227	Jeti Bimana, Jeti Potana, S/o. Jeti Kasana, Baraja 813
74	815	Private	Dangara/2	0.0002	Gemel Kanaya, S/o. Gemel Tamaya, Baraja 815
75	875	Private	Dangara/3	0.032	Gemel Kanaya, S/o. Gemel Tamaya, Caste: Mukadora, Vill: Baraja 875
76	876	Government	Pathar Bani	0.0385	Abada Jogya Anabadi 876
77	878	Government	Pani Nala	0.0375	Abada Jogya Anabadi 878
78	879	Government	Patita	0.0726	Abada Jogya Anabadi 879
79	880	Government	Kacha Sadak	0.1204	Abada Jogya Anabadi 880
80	882	Private	Dhana/3	0.0002	Podal Nukana, Padal Patana, Podal Rajana, S/o. Podal Sinaya, Baraja 882
81	883	Government	Pathar Bani	0.0194	Abada Jogya Anabadi 883
82	884	Private	Dangara/3	0.0028	Podal Nukana, Padal Patana, Podal Rajana, S/o. Podal Sinaya, Baraja 884
83	885	Private	Dangara/3	0.1175	Podal Sanyasi, S/o. Podal Pedaya, Baraja 885

84	894	Private	Dangara /2	0.6984	Padal Bimana, S/o-Padal Basna, Caste-Mukadora, Village-Baraja 894
85	978	Private	Dangara/3	0.0005	Chadala Gourana, S/o. Chadal Pandana, Baraja 978
86	979	Private	Dangara/3	0.0206	Gemel Kanaya, S/o. Gemel Tamaya, Baraja 979
87	981	Government	Kacha Sadak	0.0734	Abada Jogya Anabadi 981
Village: Deopatangi					
88	1500	Private	Dangar/1	0.0001	Pangi Tila, S/o-Ketu, Guda Jirjira 1500
89	1534	Private	Dangar/3	0.0246	Pangi Tili, S/o-Pangi Ketu, Caste-Kandha, Village-Deopatangi, Guda Jirijira 1534
90	1535	Government	Gochara	0.0168	Abada Ajogya Anabadi 1535
91	1538	Private	Dangar/2	0.0015	Khinbudi Mangala S/o. Khinbudi Hari Khinbudi Arjun, S/o. Khinbudi Shyamsundar, Deopottangi 1538
92	1539	Government	Nadi	0.0045	Abada Ajogya Anabadi 1539
93	1540	Government	Gochara	0.1119	Rakhyita Anabadi 1540
94	1541	Private	Dhana/1	0.0109	Pangi Basu S/o. Pangi Dasu, Guda Jirjira 1541
95	1545	Private	Dangar/3	0.0534	Kara Dandu, S/o-Kara Mani, Caste-Kandha, Village-Deopatangi, Guda Jirijira 1545
96	1546	Private	Dangar/2	0.0457	Mandala Ghasi, S/o-Mandala Bada, Caste-Paraja, Village-Chintalgud 1546
97	1568	Government	Rasta	0.0771	Sarbasadharana 1568
Village: Gunta					
98	122	Government	Gochara	0.0002	Rakhyita Anabadi 122
99	123	Private	Dangara/2	0.0553	Pambia Sambara, S/o-Pambia Sanyasi, Caste-Gadaba, Village-Gunta, Guda Dholaranginiguda 123
100	124	Private	Dhana/2	0.1482	Chupia Gadua, S/o-Chupia Butu, Caste-Gadaba, Village-Gunta, Guda Dholaranginiguda 124
101	125	Government	Rasta	0.0471	Sarba Sadharan 125

					125
102	126	Private	Dhana/3	0.0001	Chapadi Mangala, S/o-Chapadi Sanyasi, Caste-Gadaba, Village-Gunta, Guda Dholaranginiguda 126
103	131	Private	Dhana/2	0.0028	Chupia Reli Nayak, S/o-Chupia Buti Nayak, Caste-Gadaba, Village-Gunta, Guda Dholaranginiguda 131 131
104	171	Private	Dangara/1	0.0403	Kania Reli, S/o-Kania Aaita, Caste-Gadaba, Village-Gunta, Guda Dholaranginiguda 171 171
105	172	Private	Dangara/2	0.0783	Sodapili Rameya, S/o-Sodapili Dhanusanta, Caste-Kandha, Village-Gunta, Guda Jhankarguda 172 172
106	175	Private	Dangara/1	0.0177	Chapadi Mangala, S/o-Chapadi Sanyasi, Caste-Gadaba, Village-Gunta, Guda Dholaranginiguda 175 175
107	176	Private	Dangara/1	0.0112	Mundagadia Chanchedi, S/o-Mundagadia Buda, Caste-Gadaba, Village-Gunta, Guda Dholaranginiguda 176 176
108	177	Private	Dangara/1	0.0199	Chupia Gadua, S/o-Chupia Butu, Caste-Gadaba, Village-Gunta, Guda Dholaranginiguda 177 177
109	178	Private	Dangara/1	0.0229	Pambia Rangu, S/o-Pambia Sanyasi, Caste-Gadaba, Village-Gunta, Guda Dholaranginiguda 178 178
110	179	Private	Dangara/1	0.0009	Sodapili Rupa, Sodapili Ramaya, S/o. Sodapili Dhansanta, Guntha 179
111	432	Private	Dangara/2	0.0113	Sodapili Dasu, Sodapili Tangu, S/o. Sodapili Salapu, Guntha 432
112	445	Private	Dangara/2	0.0343	Sodapili Malati, S/o-Sodapili Ambi, Caste-Kandha, Village-Gunta, Guda Jhankarguda 445 445
113	580	Government	Rasta	0.0121	Sarba Sadharana 580
114	582	Private	Dangara/1	0.0044	Sodapili Bandura, S/o-Sodapili Aamberi, Caste-Kandha, Village-Gunta, Guda Jhankarguda 582 582
115	583	Private	Dangara/1	0.0372	Sodapili Sanu, S/o-Sodapili Sana, Caste-Kandha, Village-Gunta 583 583
116	584	Private	Dangara/1	0.0386	Sodapili Karla, S/o-Sodapili Sana,

					Caste-Kandha, Village-Gunta 584 584
117	585	Private	Dangara/2	0.0042	Gunta Sukra, S/o-Gunta Guru, Caste-Rana, Village-Gunta 585 585
118	587	Government	Rasta	0.0122	Sarba Sadharan 587 587
119	588	Private	Dangara/3	0.0014	Sarba Budubudu, Sarba Sambara, S/o-Sarba Denga, Caste-Rana, Village-Gunta, Guda Pipalaguda 588 588
120	589	Private	Dangara /3	0.4	Saraba Ghasi, S/o. Sarba Sanu, Pipalguda 589
121	591	Private	Dangara/2	0.0248	Shagari Budu, S/o-Shagari Sukra, Caste-Rana, Village-Gunta 591 591
122	592	Private	Dangara/1	0.0082	Manik Katana S/o: Manik Sinaya Caste: Nuka Dora Village: Gunta 592 592
123	598	Private	Dangara/2	0.001	Sodapili Tingu, S/o. Sodapili Amberi, Jhankarguda 598
124	599	Private	Dangara/2	0.0002	Sodapili Basu, S/o. Sodapili Hari, Jhankarguda 599
125	600	Private	Dangara/2	0.0652	Balaram Khinibudi, S/o-Padmanav Khinibudi, Caste-Rana, Village-Pipalaguda, Mouza-Gunta 600 600
126	604	Private	Dangara/2	0.0582	Balaram Khinibudi, S/o-Padmanav Khinibudi, Caste-Rana, Village-Pipalaguda, Mouza-Gunta 604 604
127	605	Private	Dangara/2	0.0881	Khinibudi Linga, S/o-Khinibudi Sanu, Caste-Rana, Village-Gunta, Guda Pipalaguda 605 605
128	610	Government	Gochara	0.0053	Rakhita Anabadi 610
129	611	Government	Rasta	0.055	Sarba Sadharan 611 611
130	613	Private	Dangara/3	0.0312	Khinibudi Mangala, S/o-Khinibudi Hari, Caste-Rana, Village-Gunta 613 613
131	617	Government	Patita	0.0521	Aabada Ajogya Anabadi 617 617
	Village: Kandili				
132	1573	Government	Kupuli	0.0387	Aabada Ajogya Anabadi 1573 1573
133	1589	Private	Dangara/3	0.045	Momili Chinaya, S/o-Somili Pakala, Caste-Paraja, Village-Kandili, Guda

					Mulapadal Guda 1589 1589
134	1688	Government	Kupuli	0.3286	Aabada Ajogya Anabadi 1688 1688
135	1689	Government	Kupuli	0.857	Aabada Ajogya Anabadi 1689 1689
136	1690	Private	Dangara/3	0.1734	Gemel Lachhaya, S/o. Gemel Badu, Batiguda 1690
137	1691	Government	Patra Jungle	0.0979	Abada Jogya Anabadi 1691
138	1692	Private	Dangara/3	0.127	Gemele Tamana, S/o-Gemele Muduli, Caste-Kandha, Village-Kandili, Guda Batiguda 1692 1692
139	1756	Government	Patra Jungle	0.0018	Aabada Ajogya Anabadi 1756 1756
	Village: Olaparu				
140	117	Private	Dangara/2	0.0254	Musuri Chiti Dora, Musuri Simana Dora, S/o-Musuri Chinaya Dora, Caste- Mukadora, Village-Olaparu 117 117
141	118	Private	Dhana/3	0.003	Musuri Badasingana Dora, Musuri Tele Dora, Musuri Chiti Dora, Musuri Kanapa Dora, Musuri Singana Dora, Musuri Pati Dora, S/o-Musuri Pandu Dora, Caste-Mukadora, Village- Olaparu 118 118
142	139	Private	Dangara/3	0.033	Musuri Badasingana Dora, Musuri Tele Dora, Musuri Chiti Dora, Musuri Kanapa Dora, Musuri Singana Dora, Musuri Pati Dora, S/o-Musuri Pandu Dora, Caste-Mukadora, Village- Olaparu 140 139
143	140	Private	Dangara/2	0.1211	Musuri Bada Singana Dora, Musuri Tele Dora, Musuri Chiti Dora, Musuri Kasap Dora, Musuri Singana Dora, Musuri Pati Dora, S/o. Musuri Pandu Dora, Olaparu 140
144	145	Government	Nala	0.0068	Aabada Ajogya Anabadi 145 145
145	156	Private	Dangara/2	0.1324	Gemel Chinaya Dora, Gemel Aagi Dora, S/o- Gemel Gangana Dora, Caste-Mukadora, Village-Olaparu, Guda-Bhaliaguda 156 156
146	159	Private	Dangara/3	0.0175	Muta Kanaya, S/o. Muta Tamaya, Janiguda 159
147	26	Private	Dangara/3	0.1028	Musuri Sinaya Dora S/o: Musuri Barei Dora Caste: Mukadora Village-

					Olaparu 26 26
148	27	Private	Dangara/3	0.0938	Musuri Pandu Dora, Musuri Malu Dora S/o: Musuri Vimana Dora Caste: Mukadora Village-Olaparu 27 27
149	32	Government	Gochara	0.0502	Rakhyita Anabadi 32 32
	Village: Peturu				
150	410	Government	Kupuli	0.0195	Aabada Ajogya Anabadi 410 410
151	412	Private	Dangara/2	0.0074	Renga Bhoi Lachhu, S/o-Renga Bhoi Gangulu, Caste-Paraja, Village-Peturu Guda-Adatika 412 412
152	413	Private	Dangara/2	0.0759	Sara Chandraya, Sara Budura, S/o. Sara Gangulu, Guda Sandhiguda 413 413
153	415	Private	Dangara/3	0.0693	Renga Bhoi Lachhu, S/o-Renga Bhoi Gangulu, Caste-Paraja, Village-Peturu Guda-Adatika 415 415
154	419	Private	Dangara/2	0.0232	Sara Chandraya, Sara Budura, S/o. Sara Gangulu, Guda Sandhiguda 419 419
155	420	Private	Dangara/1	0.3244	Renga Bhoi Lachhu, S/o-Renga Bhoi Gangulu, Caste-Paraja, Village-Peturu Guda-Adatika 420 420
156	421	Government	Basti	0.0477	Rakhyita 421 421
157	422	Private	Dangara/2	0.0758	Sara Sinaya, Sara Sukra, S/o-Sara Ghasi, Sara Ramaya, S/o- Sara Sanyasi, Caste-Paraja, Village-Peturu, Guda Adatikaguda 422 422
158	434	Private	Dangara/2	0.0492	Renga Bhoi Lachhu, S/o-Renga Bhoi Gangulu, Caste-Paraja, Village-Peturu Guda-Adatika 434 434
	Village: Pukali				
159	10	Private	Dangara/2	0.0364	Khila Sura, S/o. Khiala Jagabandhu, Maliguda 10 10
160	1017	Government	Gramya Jungle	0.1098	Paramboka 1017 1017
161	1018	Private	Dhana / 1	0.1664	Jahnu Tanaya Mishra, W/o-Suvash Chandra Mishra, Caste-Brahmin, Village-Pukali 1018 1018
162	1019	Private	Dangara/2	0.2042	Pangi Ghasi, Pangi Ramudu, S/o-Pangi Pidana, Caste-Kabadi, Village-Pukali, Guda Katana Daraguda 1019 1019

					1019
163	1020	Government	Rasta	0.0308	Paramboka 1020 1020
164	1021	Private	Dangara/2	0.0992	T.P. Girija Raju W/O- Srinibasa Raju , Caste-Khyatriya, Village-Pukali , Pattangi, Koraput 1021 1021
165	1022	Private	Dangara/2	0.1074	Parbati Gajapati, W/o- Naraya gajapati, Caste-Khyatriya, Village-Pukali 1022 1022
166	1024	Private	Dhana / 1	0.0107	Kadri Aita, Kadri Sukura, Kadri Lachhu, S/o. Kadri Mangala, Bedaguda 1024
167	1029	Private	Dangara/2	0.0971	Tyadapuspati Jaganath Raju, S/o- Tyadapusapati Somiraju, Caste- Khyatriya, Village-Pukali 1029 1029
168	1030	Private	Dangara/2	0.1886	Leya Reli, Leya Lachhu, S/o-Leya Mangala, Leya Mangulu, S/o-Leya Anita, Caste- Gadaba, Village- Pukali guda chapadi guda 1030 1030
169	1042	Private	Dangara/2	0.086	J. Narayan Raju, S/o-J. Krishna Raju, Caste-Khyatriya, Village-Pukali 1042 1042
170	1043	Private	Dangara/2	0.1381	Guga Mangulu, S/o- Guga Gulumu, Caste- Gadaba, Village- Pukali guda Ghoda ghati 1043 1043
171	1046	Private	Dangar / 2	0.1029	Majhi Trinatha, Majhi Narasingh, S/o- Majhi Kalia, Caste- Gadaba, Village- Pukali Ghoda ghati 1046 1046
172	1047	Private	Dangar / 2	0.0876	Tadingi Lachhu, Chadingi Sambara, S/o-Chadingi Pandu, Caste-Gadaba, Village- Pukali guda Ghoda ghati 1047 1047
173	1048	Private	Dangara/1	0.0539	Tadingi Lachhu, Tadingi Sambra S/o: Tadingi Pandu Caste: Gadba Village: Pukali Guda Ghoda Ghati 1048 1048
174	1049	Private	Dangara/1	0.0142	Majhi Trinath, Majhi Narasingha, S/o. Majhi Kalia,, Ghodaghati 1049
175	1050	Private	Dangara/1	0.0049	Kapaku Gadua, Kapaku Lachhu S/o- Kapaku Aaeita Caste-Gadaba Village- Pukali Guda Ghada ghati 1050 1050
176	1051	Private	Dangara/2	0.0014	Majhi Trinath, Majhi Narsing S/o: Majhi Kalia Caste: Gadba Village: Pukali Ghodaghati 1051 1051
177	1052	Government	Kaccha Sadak	0.0764	Revenue Department 1052

					1052
178	1065	Government	Pahada	0.0411	Aabada Ajogya Anabadi 1065 1065
179	1079	Government	Pahada	0.1	Aabada Ajogya Anabadi 1079 1079
180	1084	Private	Dangar / 2	0.5019	Jeti Gundana, S/o- Jetti Ramana, Caste- Mukadora, Village- Pukali guda Ghoda ghati 1084 1084
181	1085	Private	Dangara/2	0.073	Jetti Gundana S/o: Jetti Ramana Caste: Mukadora Village: Pukali Guda Ghoda Ghati 1085 1085
182	1086	Private	Dangar / 3	0.1519	Guga Sanyasi, S/o- Guga Sukra, Caste- Gadaba, Village- Pukali Ghoda ghati 1086 1086
183	1087	Private	Dangar / 3	0.0978	Kapaku Reli, Kapaku Baira, S/o- Kapaku Lachhu, Caste- Gadaba, Village- Pukali Ghoda ghati 1087 1087
184	1089	Private	Dangar/1	0.0261	Jeti Badi, S/o- Jetti Ramana Dara, Caste-Mukadora, Village- Pukali guda Ghoda ghati 1089 1089
185	1090	Government	Rasta	0.0091	SarbaSadharan 1090 1090
186	1091	Government	Basti	0.0108	Rakhyita Anabadi 1091 1091
187	1092	Private	Dangar/1	0.0516	Jetti Bodi S/o: Jetti Ramna Dara Caste: Mukadora Village: Pukali Guda Ghoda Ghati 1092 1092
188	1093	Private	Dangar/1	0.0282	Jetti Gundana S/o: Jetti Ramana Caste: Mukadora Village: Pukali Guda Ghoda Ghati 1093 1093
189	1102	Government	Basti	0.0022	Rakhita Anabadi 1102
190	1103	Government	Rasta	0.012	Paramboka 1103 1103
191	1105	Private	Dangara / 1	0.0342	Guga Sanyasi, S/o- Guga Sukra, Caste- Gadaba, Village- Pukali Ghoda ghati 1105 1105
192	1106	Private	Dangar/1	0.0235	Majhi Trinatha, Majhi Narasingh, S/o- Majhi Kalia, Caste- Gadaba, Village- Pukali Ghoda ghati 1106 1106
193	1107	Private	Dangara/1	0.0111	Sara Reli, Sara Dambu, Sara Sanyasi, S/o. Sara Mangulu, Ghodaghati 1107
194	13	Government	Kacha Sadak	0.0724	Revenue Department 13

					13
195	1313	Private	Dangara/3	0.1029	Pattnayak Rukumani, W/o-Pattnayak Purushotti, Caste-Mali, Village-Kaniaguda 1313
196	1314	Private	Dangara/1	0.0053	Gunta Tila, S/o-Gunta Padmanabha, Gunta Udhaba , S/o- Gunta Bandhu , Cast - Mali , Village -Pukali , Guda Kaniaguda 1314
197	17	Private	Dangara/2	0.0009	Khila Sura, S/o. Khiala Jagabandhu, Maliguda 17
198	246	Private	Dangara/3	0.0109	T.P. Narasingha Raju, T.P.Chandrasekhar Raju, T.P. Juga Raju, S/o. Sibaram Raju, Pukali 246
199	25	Private	Dangara /2	0.2279	Hantal Pitambar, S/o-Hantal Shamsundar, Caste-Mali, Village-Pukali, Guda Kaniaguda 25
200	251	Government	Patra Jungle	0.008	Aabada jogya Anabadi 251
201	252	Private	Dangara/2	0.073	Hantal Batri, S/o-Hantal Sama, Caste-Kandha, Village-Pukali, Guda Katana Doraguda 252
202	253	Private	Dhana /1	0.1179	Padal Damuni, S/o. Jani Chingada, Janiguda 253
203	254	Government	Kupuli	0.0403	Abada Ajogya Anabadi 254
204	255	Private	Dhana /1	0.0299	Pangi lachhu, S/o. Pangi Dhana, katana Doraguda 255
205	256	Government	Patra Jungle	0.1463	Aabada jogya Anabadi 256
206	257	Private	Dangara/2	0.0049	Pangi Ghasi, Pangi Ramudu, S/o-Pangi Pidana, Caste-Kabadi, Village-Pukali, Guda Katana Daraguda 257
207	258	Private	Dangara/2	0.0691	Hantal Kanaya, Hantal Singana, S/o-Hantal Putana, Caste-Mukadora, Village-Pukali 258
208	260	Private	Dhana / 1	0.1765	Hantal Kanaya, Hantal Singana, S/o-Hantal Putana, Caste-Mukadora, Village-Pukali 260
209	261	Private	Dangara/3	0.3483	Jani Jogi, S/o. Jani Banka, Janiguda 261
210	262	Private	Dhana / 1	0.0128	Hantal Kanaya, Hantal Singana, S/o-Hantal Putana, Caste-Mukadora,

					Village-Pukali 262 262
211	264	Private	Dhana / 1	0.0291	Khil Maga, S/o-Khil Mangala, Caste-Gadaba, Village-Pukali 264 264
212	265	Private	Dangara/3	0.0901	Baribhoi Taudu, Baribhoi Sambara, S/o. Baribhoi Pollu, Caste: Kandadora, Vill: Pukali 265
213	266	Private	Dhana /1	0.1112	Kangara Lachhana, S/o-Kangara Buchidara, Caste-Mukadora, Village-Pukali, Guda Katana Daraguda 266 266
214	267	Government	Smasana	0.0095	Paramboka 267 267
215	269	Private	Dangar/3	0.0227	Kangara Singana, S/o-Kangara Buchidora, Caste-Mukadora, Village-Pukali, Guda Katana Doraguda 269 269
216	365	Private	Dangara/3	0.0181	Kangara Singana, S/o-Kangara Buchidora, Caste-Mukadora, Village-Pukali, Guda Katana Doraguda 365 365
217	366	Private	Dhana /1	0.029	Pujari Mukund, S/o. Pujari Lachhana, Caste: Nakadora, Vill: Katana Doraguda 366
218	4	Private	Dangara/2	0.008	Khara Sima Dora, Khara Pandu Dora, Khara Kanaya Dora, S/o-Khara Lambu Dora, Caste-Mukadora, Village-Pukali, Guda Barakaguda 4 4
219	5	Private	Dangara/2	0.0836	Balabhadra Khara, S/o-Nakula Khara, Caste-Mali, Village-Maliguda, Pukali 5 5
220	50	Private	Dangara/3	0.0101	Kumari Khil Ulasa, S/o-Khil Madhu, Village- Pukali 50 50
221	595	Private	Dangara/2	0.0097	Khil Arjun, S/o-Khil Jagabandhu, Caste-Mali, Village-Pukali, Guda Kaniaguda 595 595
222	606	Government	Kacha Sadak	0.0952	Revenue Department 606 606
223	610	Government	Gochara	0.0044	Padal Rammurti, S/o.Padal Sunadhar, Caste: Kandha, Vill: Pukali Nuaguda 610 610
224	611	Government	Rasta	0.0745	Padal Rama, S/o. Padal Bhikari, Caste: Dombo, Vill: Pukali (Correct Type of Land- Private) 611
225	616	Private	Dangara/2	0.0036	Hantal Pitambar, S/o-Hantal Shamsundar, Caste-Mali, Village-

					Pukali, Guda Kaniaguda 616 616
226	617	Private	Dangara/2	0.0863	Barik Laikhyana, S/o-Barik Rupadhar, Caste-Damb, Village-Pukali, Maliguda 617 617
227	618	Government	Gochara	0.1227	Revenue Department 618 618
228	620	Private	Dangara/2	0.0045	Padal Rama, S/o. Padal Bhikari, Caste: Dombo, Vill: Pukali 620
229	621	Private	Dangara/2	0.0271	Padal Ramamurti, S/o-Padal Sunadhar, Caste-Damb, Village-Pukali, Guda Nuaguda 621 621
230	622	Private	Dangara/3	0.0008	Barik Laikhyana, S/o-Barik Rupadhar, Caste-Damb, Village-Pukali, Maliguda 622 622
231	623	Government	Gochara	0.1081	Paramboka 623 623
232	643	Private	Dangara/2	0.0552	Pelamala Sanai, S/o-Pelamala Mangachia, Caste-Damb, Village- Pukali, Guda Nuaguda, Jabar Dakhal, Village:, Barik Jayaram, Barik Laikhyana, S/o-Barik Rukadhar, Caste- Damb, Village-Pukali, Guda. Kaniaguda Sna 1950 tharu 643 643
233	645	Private	Dangara/2	0.0317	Khil Reli, Khil Ghadua, S/o-Khil Buda, Caste-Gadaba, Village-Pukali, Guda Kaniaguda 645 645
234	647	Government	Kacha Sadak	0.0875	Revenue Department 647 647
235	65	Government	Nadi	0.0252	Aabada Ajogya Anabadi 65 65
236	79	Government	Kupuli	0.2178	Aabada Ajogya Anabadi 79 79
237	81	Private	Dangara /3	0.2086	Khila Padu, S/o. Khila Balu, Caste: Mali, Vill: Pukali, Guda Kaniguda 81
238	86	Government	Kupuli	0.0717	Aabada Ajogya Anabadi 86 86
	Village: Sankar				
239	1	Government	Nadi	0.0034	Aabada Ajogya Anabadi 1
240	22	Private	Atala / 2	0.1101	Mari Samba, S/o. Mari Sinka, Caste: Kandha, Vill: Sankar Guda Karanjiguda 22
241	23	Government	Kacha Sadak	0.0206	Revenue Department 23

242	24	Private	Atala / 2	0.0042	Mari Samba, S/o. Mari Sinka, Caste: Kandha, Vill: Sankar Guda Karanjiguda 24
243	26	Government	Nadi	0.0241	Aabada Ajogya Anabadi 26 26
Village: Talagolar					
244	195	Government	Dhoda	0.0014	Aabada Ajogya Anabadi 195
245	196	Private	Dangara/2	0.0555	Bentakar Ramaya, S/o. Bentakar Samaya, Caste: Kondadora, Vill: Talagalur, Guda Gunaguda 196
246	197	Government	Rasta	0.1125	Sarba Sadharana 197 197
247	227	Private	Dangara/2	0.0716	Balada Bhoi Pandu, S/o-Nagulu, Caste-Kan 227 227
248	228	Government	Jhola	0.0034	Aabada Ajogya Anabadi 228 228
249	231	Private	Dangara/2	0.0342	Balada Bhoi Nagulu, Balada Bhoi Mangada, Balada Bhoi Ghasi, S/o-Balada Bhoi Kanda, Caste-Kanda Paraja, Village-Talagolar 231 231
250	232	Government	Gramya Jungle	0.1105	Rakhyita Anabadi 232 232
251	268	Private	Dangara/3	0.0174	Chindari Kaneya, S/o-Chindari Dharmaya, Caste-Kandadora, Village-Talagolar 268 268
252	59	Private	Dangara/2	0.2673	Hantal Budura, S/o. Hantal Deba, Caste: paraja, Vill: Talagolur 59
253	65	Private	Dhana/2	0.0213	Hantal Budura, S/o. Hantal Deba, Caste: paraja, Vill: Talagolur 65
254	69	Private	Dangara/2	0.0374	Kil Sulia, S/o-Kil Kusuma, Caste-Paraja, Village-Talagolar 69 69
255	71	Private	Dangara/3	0.1577	Hantal Ghenu, S/o-Hantal Kusha, Caste-Paraja, Village-Talagolar 71 71
256	72	Government	Kupuli	0.0134	Aabada Ajogya Anabadi 72 72
257	76	Government	Gramya Jungle	0.0749	Rakhyita Anabadi 76 76
Village: Tumbigura					
258	58	Private	Dangara/3	0.0232	Narasaya Sara, Sitaya Sara, S/o.Gangaya Sara, Caste-Paraja, Village-Tumbigura, Guda Khariguda 58

					58
259	61	Private	Dangara/2	0.039	Sinaya Sibari, Tamaya Sibari, S/o.Malaya Sibari, Caste-Paraja, Village-Tumbigura 61
260	99	Private	Dangara/2	0.2143	Sinaya Sibari, Tamaya Sibari, S/o. malaya Sibari, Caste: Paraja, Vill: Tumbiguda 99
			TOTAL	20.0155	

[F. No. NHAI/11013/LA/PIU-Sambalpur,Odisha/Newly Proposed/Notif.(3a)/Koraput/3D2]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.